
UCHWAŁA NR 71/XI/2025 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,1907, 1940) oraz art. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399, 1717), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Zambrowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 37/IX/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 30 czerwca  2015 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015r., poz. 2307, 
z 2017r. poz. 3989, 2020 r. poz. 2212, z 2022 r. poz. 5305 oraz z 2024 r. poz. 5510) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5 w ust 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) worki oznakowane przeznaczone do selektywnej zbiórki, o pojemności: 35 l, 60 l, 80 l, 120 l”.; 

2) załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r., po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5F8292-54D4-4BE3-9535-149B047EBEE5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 71/XI/2025 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 2 do Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Zambrów. 
Minimalne pojemności pojemników oraz średnie miesięczne ilości wytwarzanych odpadów komunalnych 

dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

Rodzaj 
nieruchomości/ 
działalności 

Pojemniki 
na 
bioodpady 

Pojemniki na 
niesegregowane 
(zmieszane) 
odpady 
komunalne 

Pojemnik 
na papier 

Pojemnik 
na metale 
i 
tworzywa 
sztuczne 

Pojemnik 
na szkło 

Średnia 
miesięczna ilość 
wytwarzanych 
łącznie 
odpadów 
komunalnych 

Łączna 
minimalna 
pojemność 
pojemników 
przy 
jednokrotnym 
wywozie 

Żłobki, 
przedszkola i 
szkoły 

poj. 60 l poj. 120 l poj. 120 l poj. 120 l poj. 60 l 12 l/ dziecko 
/pracownik 480 l 

Lokale 
gastronomiczne poj. 60 l poj. 120 l poj. 120 l poj. 120 l poj. 60 l 80 l/ miejsce 

konsumpcyjne 480 l 
Lokale 
handlowe poj. 60 l poj. 120 l poj. 60 l poj. 60 l poj. 60 l 80 l / liczba 

pracowników 360 l 
Lokale 
usługowe i 
biura 

poj.35 l poj.35 l poj. 60 l poj. 60 l poj.35 l 80 l / liczba 
pracowników 225 l 

Zakłady 
produkcyjne  poj. 60 l poj. 120 l poj. 60 l poj. 60 l poj. 60 l 80 l / liczba 

pracowników 360 l 
Szpitale, hotele 
i inne obiekty 
hotelowe 

poj. 120 l poj. 120 l poj. 120 l poj. 120 l poj. 120 l 120 l/miejsce 
noclegowe 600 l 

Ogrody 
działkowe Od 1 
marca do 31 
października 

ND poj. 1100l poj. 120 l poj. 120 l poj. 120 l 40 l/działkę 1460 l 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD5F8292-54D4-4BE3-9535-149B047EBEE5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 71/XI/2025 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Załącznik nr 2 do Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Zambrów.Minimalne pojemności pojemników oraz średnie miesięczne ilości wytwarzanych odpadów komunalnych dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy


		2025-04-29T08:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




